i

VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A Conc. B
RISULTATI

100 Farfalla

Verona Centro Federale, Domenica 15/02/2026 ore 10:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

whADNNO O WN oo b

= 00 WNOO O

~NOoO R NOMOW

Atleta

AMARILLI ELISA
MICHELINI MARIA
MODOLO ILARIA
MARCHETTI SOPHIE
PIATTO VITTORIA

SIMONATO NAUSICAA
FALCARO ESTER
PRAI ANNA
VERONESE GINEVRA
COCCO MATILDE
MOROSIN ALESSIA

MIHALACHE CAMELIA
CHINI MATILDE
BOMBONATO EMMA
GRANDESSO NICOLE
ZALTRON VIOLA
BETTIN ANGELICA
STEVANATO ALLEGRA
MAZZARO SOFIA

MAO ALESSANDRA

BOSCARO BENEDETTA

MARIN IRENE

DAL SASSO ALICE

SCALCO GIORGIA

LOTT CAMILLA

LAZZAROTTO CAMILLA PETRA
ZADRA ELISA

Serie

Anno

2009
2013
2012
2013
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2011

2012
2008
2010
2007
2012
2010
2012
2013

2011
2008
2006
2006
2007
2010
2011
2008

Foglion. 1
15/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
TEAM VERONA SSD
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
TEAM VERONA SSD

Tempo Pti

01:09.87
01:10.75
01:11.76
01:14.29
01:14.34

01:08.96
01:10.31
01:11.12
01:11.39
01:11.45
01:12.30

01:04.16
01:05.52
01:06.19
01:07.08
01:07.09
01:09.02
01:10.58
01:10.70

01:01.25
01:01.49
01:01.95
01:02.43
01:02.94
01:03.64
01:04.53
01:05.06

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

