

RISULTATI

100 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 15/02/2026 ore 10:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	AMARILLI ELISA	2009	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:09.87	
2°	6	MICHELINI MARIA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:10.75	
3°	5	MODOLO ILARIA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:11.76	
4°	2	MARCHETTI SOPHIE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	01:14.29	
5°	3	PIATTO VITTORIA	2013	CENTRO NUOTO STRA	01:14.34	
Serie n° 3						
1°	5	SIMONATO NAUSICAA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:08.96	
2°	6	FALCARO ESTER	2012	GABBIANO NUOTO SSD	01:10.31	
3°	7	PRAI ANNA	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	01:11.12	
4°	2	VERONESE GINEVRA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:11.39	
5°	4	COCCO MATILDE	2012	GABBIANO NUOTO SSD	01:11.45	
6°	3	MOROSIN ALESSIA	2011	TEAM VERONA SSD	01:12.30	
Serie n° 2						
1°	7	MIHALACHE CAMELIA	2012	TEAM VERONA SSD	01:04.16	
2°	5	CHINI MATILDE	2008	TEAM VERONA SSD	01:05.52	
3°	4	BOMBONATO EMMA	2010	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:06.19	
4°	6	GRANDESSO NICOLE	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	01:07.08	
5°	2	ZALTRON VIOLA	2012	TEAM VENETO ASD	01:07.09	
6°	3	BETTIN ANGELICA	2010	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:09.02	
7°	8	STEVANATO ALLEGRA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:10.58	
8°	1	MAZZARO SOFIA	2013	CENTRO NUOTO STRA	01:10.70	
Serie n° 1						
1°	3	MAO ALESSANDRA	2011	TEAM VENETO ASD	01:01.25	
2°	6	BOSCARO BENEDETTA	2008	TEAM VENETO ASD	01:01.49	
3°	4	MARIN IRENE	2006	TEAM VENETO ASD	01:01.95	
4°	5	DAL SASSO ALICE	2006	TEAM VERONA SSD	01:02.43	
5°	2	SCALCO GIORGIA	2007	TEAM VENETO ASD	01:02.94	
6°	1	LOTT CAMILLA	2010	TEAM VENETO ASD	01:03.64	
7°	8	LAZZAROTTO CAMILLA PETRA	2011	TEAM VENETO ASD	01:04.53	
8°	7	ZADRA ELISA	2008	TEAM VERONA SSD	01:05.06	